Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67967-11-06-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Evadimi i Mbetjeve Inerte per nevoja te Bashkise 

Lezhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90512000‐9. 

6. Fondi limit: 16,998,660 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) Lek pa Tvsh ose 176,481.1 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e 

nje pike nje) Euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 06.11.2025 është 96.32 Lekë per njesi te monedhes se 

huaj. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader.